
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.67.2017
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania w administrowanie Zarządowi Dróg Gospodarki Mieszkaniowej 
i Komunalnej obiektu inwentarzowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 t.j.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się korekty wartości początkowej placu zabaw w Lubiczu Górnym przekazanego 
w administrowanie do Zarządu Dróg Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Lubiczu zarządzeniem nr 
0050.2.15.2017 Wójta Gminy Lubicz z dnia 16.10.2017 r.:

- wartość początkowa 16 188,00 zł,

- umorzenie 33,73 zł.

§ 2. Przekazuje się w administrowanie nowo zakupiony element placu zabaw – siedzisko „bocianie 
gniazdo”, zgodnie z dokumentem PT stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się:

1) Kierownikowi Referatu Promocji i Rozwoju

2) Kierownikowi ZDGMiK

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i podlega publikacji w sposób określony 
w art. 65 Statutu Gminy.

 

Wójt Gminy Lubicz

Marek Olszewski

Id: 0755F412-79E0-4347-A474-80612C7D766E. Uchwalony Strona 1




